[image: Y:\Курилов А\ВасильевскоеСП-герб-02 (1).jpg]

СОВЕТ
Васильевского сельского поселения
Шуйского муниципального района Ивановской области четвертого созыва
155926, Ивановская область, Шуйский район, село Васильевское, ул. Советская, дом 1

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 17.02.2022 года                                                                                               №3

«Об утверждении состава старост населенных пунктов Васильевского сельского поселения»

В целях оказания помощи администрации Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области в решении вопросов местного значения, а также для представления интересов населения, в соответствии со статьей 33 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Васильевского сельского поселения, Совет Васильевского сельского поселения Шуйского муниципального района Ивановской области четвертого созыва

РЕШИЛ:

1. Утвердить состав старост населенных пунктов Васильевского сельского поселения согласно приложению (прилагается).
2.	Настоящее решение разместить на официальном сайте в сети «Интернет».

Председатель
Совета Васильевского сельского поселения                                     М.В.Благина

Глава Васильевского сельского поселения                                       А.В.Курилов

	Приложение к Решению Совета Васильевского сельского поселения от 17.02.2022 №___

	№
П\П

ФИО

АДРЕС ПРОЖИВАНИЯ

ПОЛНОМОЧИЯ СТАРОСТЫ

НОМЕР
ТЕЛЕФОНА

	1.
	Фоменкова
Галина
Васильевна
	с. Васильевское
ул.Полевая
д.1, кв. 2
	с. Васильевское
ул. Полевая
	89158194607

	2.
	Царевская
Екатерина
Сергеевна
	с. Васильевское
ул. Комсомольская
д.6, кв. 1
	с. Васильевское
ул. Комсомольская
	89612435347

	3.
	Боброва
Юлия
Андреевна
	с. Васильевское
ул. 1 Восточная,
д.4
	с. Васильевское
ул. 1-2 Восточная
	89158257451

	4.
	Лесникова
Галина
Николаевна
	с. Васильевское
ул. Первомайская
д.12
	с. Васильевское
ул. Первомайская
	89605035010

	5.
	Мочалова
Татьяна
Борисовна
	с. Васильевское
ул.2 Меньшиковская д.9
	с. Васильевское
ул.1-2 Меньшиковская
	89051074254

	6.
	Макаренкова Елена Викторовна
	с. Васильевское,
ул. Балахнина,
д. 11
	с.Васильевское
Дадукина, Балахнина, Заречная
	89621663890

	7.
	Соодам Галина Юрьевна
	с. Васильевское,
ул. Луговая,
д.4, кв.2
	Луговая, Спортивная
	89621557350

	8.
	Кузьминова Надежда Геннадьевна
	с. Васильевское,
ул. Школьная,
д. 3, кв.1
	с.Васильевское
Школьная, Совхозная, Зеленая, Больничная
	89612484168

	9.
	Тюрникова Инина Леонидовна
	с.Васильевское,
Ул.Советская,
д.6
	с.Васильевское
ул.Советская
	8-903-879-36-18

	10.
	Лапшина Елена Дмитриевна
	с.Васильевское,
Ул.Фрунзе,
д.10, кв. 3
	с.Васильевское
ул.Фрунзе

11.
	Захаренко
Юлия Дмитриевна
	Шуйский район
с.Чечкино-Богородское ,
д.56
	Шуйский район
с.Чечкино-Богородское

	12.
	Марова
Людмила
Сергеевна
	Шуйский район
д.Михалево,
д.10
	Шуйский район
д.Михалево
	89611164741

	13.
	Найденова
Татьяна
Аркадьевна
	Шуйский район
д.Авдеево
д.
	Шуйский район
д.Авдеево
	89106928364

	14.
	Кашина
Лариса
Николаевна
	Шуйский район
д.Михалково,
ул.Мира,
д.5, кв.8

	Шуйский район
д.Михалково

	15.
	Грачева
Елена
Алексеевна
	Шуйский район
д. Иванцево,
д.59
	Шуйский района
д.Иванцево, д.Литвинцево
	89109997720

	16.
	Шелехова
Татьяна
Анатольевна
	Шуйский район
д.Аистово,
д.16
	Шуйский район
д.Аистово
	89038799864

	17.
	Марцева
Ольга
Геннадьевна
	Шуйский район
д.Никитинское,
д.29
	Шуйский район
д.Никитинское
	89066193998

	18.
	Корягина
Татьяна
Борисовна
	Шуйский район
д.Крохино Новое,
д.14
	Шуйский район
д.Крохино Новое
	8-906-514-01-49

	19.
	Марьянова
Лидия
Николаевна
	Шуйский район
с.Кузнецово,
д.7
	Шуйский район
с.Кузнецово
	89065136259
3-48-14

	20.
	Соловьева Ольга
Владимировна
	Шуйский район
д. Чижово
ул. Новая д.21
	Шуйский район
д.Чижово
	89969188737

	21.
	Костин
Николай
Борисович
	Шуйский район
д.Блудницыно
д.1
	Шуйский район
д. Блудницыно
	89085669955
89203681536

image1.jpeg